
BTL Veřejné plavecké
závody

v neděli 23. února 2025
Krytý plavecký bazén Benešov
Pro děti  a plaveckou veřejnost

Informace a on-line přihlášky:
www.triatlon-konopiste.cz nebo www.sport-reg.cz

info@triatlon-konopiste.cz

Neváhejte s přihláškou,
limit účastníků je omezen!

Těšíme se i na Tvoji účast!
foto: David Černovský

A B

C
D

E

G H

TRIATLON 
KONOPIŠTĚ

TRIATLON 
KONOPIŠTĚ

TRIATLON 
KONOPIŠTĚ

TRIATLON 
KONOPIŠTĚ

TRIATLON 
KONOPIŠTĚ

TRIATLON 
KONOPIŠTĚ

TRIATLON 
KONOPIŠTĚ

BTL Veřejné plavecké závody – 23. února 2025
Kategorie
věk rok narození kategorie distance
žáci/kyně 8–9  let 2017–2016 H1–D1 25 m volný způsob
žáci/kyně 10–11 let 2015–2014 H2–D2 25 m volný způsob
žáci/kyně  12–13 let 2013–2012 H3–D3 50 m volný způsob
žáci/kyně 14–15 let 2011–2010 H4–D4 50 m volný způsob
dorostenci/ky 16–17 let 2009–2008 H5–D5 100 m volný způsob
dospělí 18–39 let 2007–1986 M1–Ž1 100 m volný způsob
dospělí nad 40 let 1985 a dále M2–Ž2 100 m volný způsob

Osoby mladší 18 let startují pouze se souhlasem rodičů.

ON-LINE REGISTRACE

Na www.triatlon-konopiste.cz
nebo www.sport-reg.cz

Uzávěrka on-line přihlášek je 

18. 2. 2025.
Registrace je platná po úhradě 

startovného.

Časový harmonogram
Start první kategorie je v 8:00 hodin
Rozpis rozplaveb bude zveřejněn 21. 2. 2025 
na www.triatlon-konopiste.cz. 
Pořadí kategorií – dospělí, dorostenci, žáci – od 
nejstarších po nejmladší.
Po kategoriích dospělých a dorostenců budou 
fi nálové plavby, do kterých postoupí čtyři 
nejlepší muži a ženy. 

Prezentace na místě v den akce:
Plavecký bazén od 7:00 hod. 
Každý účastník přihlášený on-line se musí prezentovat min. 45 min před startem kategorie.
Registrace nových účastníků v den závodu končí 60 min před startem kategorie.

Od září 2024 Triatlon Team ASTRA Konopište začal 
s plaveckými tréninky dětí  a mládeže

Do tréninků chce zapojovat i další sporty a připravit mladé sportovce pro víceboje jako je 
triatlon, aquatlon, duatlon, atd.. Děti  si tak užijí více sportu a budou rozvíjet všestrannost. 

Tréninky vedou zkušení trenéři plavání, triatlonu a moderního pěti boje.
Pokud máte zájem se přidat, prosím kontaktujte nás na:

info@triatlon-konopiste.cz , tel. 777 241424


